

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2023-PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023

Processo Administrativo nº 036/2023

OBJETO: Aquisição de pneus, câmara de ar, protetores e baterias destinados ao atendimento das necessidades da frota de veículos das diversas Secretarias, órgãos e setores produtivos da Administração Municipal.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ/RN.

PRODUTOS – QUANTIDADES E PREÇOS REGISTRADOS E FORNECEDOR

Fornecedor: PAULO R PEREIRA		
CNPJ: 18.131.838/0001-80	Telefone: 8433172395	Email:
Endereço: R. Frei Serafim de Catanea, 0 , São Sebastião, Nova Cruz/RN, CEP: 59215-000		
Representante: Paulo Roberto Pereira - CPF: 427.596.094-72		

Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço (R\$)	Unit	Vlr. Total(R\$)
1	0034583 - PNEU 110/80 - 18 (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B	FREEDON	Unidade	2,00	289,900		579,80
2	0034584 - PNEU 110/90 - 17M (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B	FREEDON	Unidade	4,00	246,900		987,60
3	0034585 - PNEU 60/100 - 17M (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B	FREEDON	Unidade	8,00	136,900		1.095,20
4	0034586 - PNEU 80/100 - 14M (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B	FREEDON	Unidade	8,00	139,900		1.119,20
5	0034587 - PNEU 80/100 - 18 (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B	FREEDON	Unidade	24,00	177,900		4.269,60
6	0034588 - PNEU 80/90 - 21 (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B	FREEDON	Unidade	2,00	234,900		469,80
7	0034589 - PNEU 90/90 - 18 (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B	FREEDON	Unidade	24,00	164,900		3.957,60
8	0034590 - PNEU 90/90 - 19M (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B	FREEDON	Unidade	4,00	210,900		843,60
9	0034591 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 110/80 - 18	VULCAN	Unidade	2,00	33,800		67,60
10	0027759 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 110/90 - 17M	VULCAN	Unidade	4,00	28,900		115,60
11	0027760 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 60/100 - 17M	VULCAN	Unidade	8,00	22,300		178,40
12	0027761 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 80/100 - 14M	VULCAN	Unidade	8,00	22,900		183,20
13	0027754 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 80/100 - 18	VULCAN	Unidade	24,00	29,900		717,60
14	0027756 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 80/90 - 21	VULCAN	Unidade	2,00	29,900		59,80
15	0027755 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 90/90 - 18	VULCAN	Unidade	24,00	22,900		549,60
16	0027758 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 90/90 - 19M	VULCAN	Unidade	4,00	26,900		107,60
17	0034592 - PNEU 10.00 - 20 / 12 LONAS (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B	ANTEO	Unidade	30,00	1.712,900		51.387,00
18	0034593 - PNEU 10.00 - 20 / 12 LONAS Borrachudo (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B	ANTEO	Unidade	45,00	1.749,000		78.705,00
19	0035500 - PNEU 10.00 - 20 / 12 LONAS Borrachudo (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADOS	ANTEO	Unidade	15,00	1.749,000		26.235,00
20	0034594 - PNEU 215/75 R17.5 (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B	GOODTRIP	Unidade	26,00	779,900		20.277,40
21	0034595 - PNEU 215/75 R17.5 Borrachudo (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B	GOODTRIP	Unidade	52,00	839,900		43.674,80
22	0034596 - PNEU 275/80 R22.5 (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B	TORNADO	Unidade	41,00	1.799,000		73.759,00
23	0035501 - PNEU 275/80 R22.5 (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADOS	TORNADO	Unidade	13,00	1.799,000		23.387,00
24	0034597 - PNEU 275/80 R22.5 Borrachudo (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B	TORNADO	Unidade	93,00	1.979,900		184.130,70
25	0035502 - PNEU 275/80 R22.5 Borrachudo (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADOS	TORNADO	Unidade	31,00	1.979,900		61.376,90
26	0034598 - PNEU 750 - 16 / 12 LONAS (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B	GOODTRIP	Unidade	16,00	819,900		13.118,40
27	0034599 - PNEU 750 - 16 / 12 LONAS Borrachudo (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B	GOODTRIP	Unidade	24,00	854,900		20.517,60
28	0034600 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 10.00 - 20 / 12 LONAS	MAGNUM	Unidade	90,00	129,900		11.691,00
29	0034601 - PROTETOR P/ PNEU 10.00 - 20 / 12 LONAS	CARRETEIRO	Unidade	90,00	45,400		4.086,00
30	0034602 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 750 - 16 / 12 LONAS	MAGNUM	Unidade	40,00	79,900		3.196,00
31	0021548 - PROTETOR P/ PNEU 750 - 16 / 12 LONAS	G A FLEX	Unidade	40,00	48,900		1.956,00
36	0034606 - PNEU 18.4 - 30 (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B	ANTEO	Unidade	2,00	4.459,900		8.919,80
38	0034608 - PNEU 19.5L - 24 (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B	ANTEO	Unidade	4,00	3.339,900		13.359,60
39	0034609 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 12 X 16.5 / 12 LONAS	MAGNUM	Unidade	4,00	128,900		515,60
40	0034610 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 12.5/80 - 18 / 12 LONAS	MAGNUM	Unidade	4,00	157,900		631,60
42	0027779 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 18.4 - 30	MAGNUM	Unidade	2,00	377,900		755,80
46	0035504 - PNEU 175/70 R14 (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADOS	KAMA	Unidade	38,00	333,900		12.688,20
47	0034613 - PNEU 185/65 R14 (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B	HIFLY	Unidade	8,00	348,900		2.791,20
48	0034614 - PNEU 185/70 R15 (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B	HIFLY	Unidade	8,00	381,900		3.055,20
49	0034615 - PNEU 185/80 R14 C (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B	HIFLY	Unidade	8,00	387,900		3.103,20
50	0034616 - PNEU 195/55 R16 (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B	HIFLY	Unidade	8,00	416,900		3.335,20
51	0034617 - PNEU 205/60 R15 (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B	KAMA	Unidade	12,00	441,900		5.302,80

52	0034618 - PNEU 205/75 R16 (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B	ADERENZA	Unidade	24,00	519,900	12.477,60
53	0034619 - PNEU 225/65 R16 C (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B	ADERENZA	Unidade	24,00	549,900	13.197,60
54	0034620 - PNEU 245/65 R17 (com Selo CONPET/INMETRO igual a B ou A	HIFLY	Unidade	8,00	649,900	5.199,20
55	0034621 - PNEU 245/70 R16 (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B	ADERENZA	Unidade	8,00	659,900	5.279,20
56	0034622 - PNEU 255/55 R19 (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B	HIFLY	Unidade	8,00	916,900	7.335,20
57	0034623 - PNEU 255/75 R16 (com Selo CONPET/INMETRO igual a A ou B	HIFLY	Unidade	12,00	669,900	8.038,80
58	0034624 - BATERIA 150A (com descarte da sucata)	ONBAT	Unidade	30,00	749,900	22.497,00
59	0034625 - BATERIA 100A (com descarte da sucata)	ONBAT	Unidade	30,00	559,900	16.797,00
60	0034626 - BATERIA 70A (com descarte da sucata)	ONBAT	Unidade	20,00	394,900	7.898,00

Importa a presente em R\$ 785.977,40, (setecentos e oitenta e cinco mil, novecentos e setenta e sete reais e quarenta centavos). VIGÊNCIA: 29/02/2024.

SANTA CRUZ/RN, 01 de março de 2023.

ASSINATURAS: **Ivanildo Ferreira Lima Filho. Prefeito Municipal**/Pelo Órgão Gerenciador e Paulo Roberto Pereira–Titular/pelo Fornecedor

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:ED6AADC8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 24/03/2023. Edição 2998
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>